
 

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。 

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2018年 3月 2日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

ＣＦＳカット日遵守のお願い（京浜港積み） 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では安定的な海上混載サービスをお客様にご提供できるよう、原則船会社ＣＹカ

ット日の 1営業日前をＣＦＳカット日に設定しております。（一部仕向地を除く） 

 昨今はドライバー不足によりコンテナドレージ手配が逼迫傾向にありますが、船会社

からはＣＹカット日時の遵守を求められており、弊社ではより安全かつ効率的なバンニ

ング及びＣＹ搬入作業を行うべく注力しております。 

お客様におかれましては、これまでもＣＦＳカット日時に応じた貨物搬入にご協力い

ただいておりますが、特に作業の集中する毎木曜日ＣＦＳカットとなる京浜港（東京港、

横浜港）につきましては、締切日時を必ず遵守いただきますよう、重ねてお願い申し上

げます。 

なお、各本船のＣＦＳカット日は、下記のとおり弊社ホームページからもご確認いた

だけますのでご参照下さい。 

敬具 

記 

弊社ホームページ URL ： http://www.ntl-naigai.co.jp/ 

 

 

 

 

 

 

      ホーム画面より、スケジュールブッキングをクリックしてください。   

    カット時間は、１６：００となります。 

（貨物搬入、輸出通関、関連書類提出完了） 

以上 

 

http://www.ntl-naigai.co.jp/

